
Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 80207/18-krap 
OSBN zakázka 14255/2018 
 
Bc. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
1 

   
 Datum: 24.08.2018 
 

Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 

Zadavatel město Kolín 
Zastoupené PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA, místostarostou města Kolína 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321748111, fax 321720911 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 235440 
DIČ CZ00235440 
 

„Veřejné osvětlení v areálu pivovaru I. a III. etapa“ 
 
Zadavatel obdržel dne 21.08.2018 a 23.08.2018 prostřednictvím e-mailu žádosti o vysvětlení a 
upřesnění informací  k vyvěšené zakázce malého rozsahu: 
 
e-mail ze dne 21.08.2018: 

Žádosti o vysvětlení: 
1. Uchazeč žádá o opravu a doplnění vzorců ve všech částech jednotlivých rozpočtů. Celková 

suma počítá pouze z části některých položek. V rekapitulacích chybí vzorec pro odkaz na 
celkovou hodnotu HZS atd. 
Žádáme o kontrolu všech vzorců a to hlavně v přílohách „VO pivovar_Kolín_zadání_elektro 
etapa 1_VD01“ a „VO pivovar_Kolín_zadání_elektro etapa 2_VD01“ 

2. Uchazeč žádá o opravu (doplnění) vzorce v příloze „VO pivovar_Kolín_zadání_elektro etapa 
1_VD01“ záložka „MONTÁŽ ROZVADĚČŮ“ položka „přípojkový plastový pilíř RVO 
SS300/NKE2P“ 
V celkové ceně této položky je uvedená číslovka 500. 

3. Uchazeč žádá o vysvětlení duplicity těchto položek v jednotlivých záložkách přílohy „VO 
pivovar_Kolín_zadání_elektro etapa 1_VD01“: 
CENÍK21M 
přípojkový plastový pilíř SS300/NKE2P ks 1,000 
montáž oceloplechového  rozváděče RVO14-17 do 
omítky ks 1,000 



montáž oceloplechového  rozváděče RVO12-13 do 
omítky ks 1,000 

 
MONTÁŽNÍ MATERIÁL 
přípojkový DCK plastový pilíř SS300/NKE2P ks 1,000 
Výzbroj oceloplechového  rozváděče RVO14-17 do 
omítky ks 1,000 

Výzbroj oceloplechového rozváděče RVO12-13 do omítky ks 1,000 

 
MONTÁŽ ROZVADĚČŮ 
přípojkový plastový pilíř RVO SS300/NKE2P ks 1,000 

rozváděč RVO14-17 do omítky ks 1,000 

rozváděč RVO12-16 do omítky ks 1,000 

Proč je zde 16 ? 
ROZVÁDĚČE 
atest rozváděč RVO14-17   do omítky ks 1,000 

atest rozváděč RVO12-13 do omítky ks 1,000 

 
Podobně i v druhém rozpočtu elektro „VO pivovar_Kolín_zadání_elektro etapa 2_VD01“. 

Uchazeč žádá o informaci, zdali musí doplňovat hodnoty do položek Prořez 5% a Podružný materiál 
5% z nosného materiálu, jako je tomu na záložce „MONTÁŽNÍ MATERIÁL“ nebo „REKAPITULACE“. 
 
e-mail ze dne 23.08.2018: 

Uchazeč žádá o opravu textu přílohy – VO pivovar_Kolín_zadání_elektro etapa 2_VD01, v názvu 
přílohy se vyskytuje etapa_2, totéž ve všech záložkách (listech) této přílohy. Přičemž ze ZD 
dokumentace plyne, že etapa č.2 není předmětem této VZ malého rozsahu ani nacenění 
v nabídce dodavatele. V případě, je-li přiložen chybný VV pro 2.etapu, prosíme o doložení 
správného VV pro etapu III. 

 
Odpověď zadavatele: 

1. Při vyjmutí etapy II. z výkazu výměr vznikla chyba a tím se porušila návaznost na vzorce 
v celém výkazu i mezi jednotlivými oddíly.   
NÁPRAVA   -  v příloze zasíláme nový výkaz výměr pro  I. + III. etapu (stavební část + 
elektroinstalace) 

2. K domnělé duplicitě upřesňujeme sdělení zpracovatele části elektro:  

K bodu č.3 

V rozpočtech se u  položek rozvaděč, který má stejný název  se nejedná o duplicity,  

ale o samostatné položky ceníku v příslušných oddílech.  

Oddíl Ceník 21M souvisí s elektromontážními pracemi-upevnění  a připojení rozvaděče 

Oddíl montážní materiál souvisí s dodávkou potřebného  materiálu na výrobu rozvaděče  

nebo jeho dodávkou    

            Oddíl montáž rozvaděčů souvisí s výrobou nebo dozbrojením dodaného rozvaděče  

Oddíl rozvaděče souvisí s legislativou tj provedení kusové zkoušky  rozvaděče a vystavení  

atestu jakosti  a kompletnosti rozvaděče  

            K bodu č.4 

            Uchazeč doplní požadované hodnoty  nebo uvede  cenu 0. 
 
Děkujeme za pochopení. 
S pozdravem 
 
Otisk úředního razítka 
 
Ing. Josef Michalčík  
Vedoucí OSBN  
 
Příloha: Nový výkaz výměr  


		2018-08-27T07:57:26+0200




